Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 379/2001
Em, 10 de outubro de 2001.

(imara Munldpal de An(hleta ^

Sjta das sessões—iA-'

Ff

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer á Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita os seguintes pedidos de providência:

Que determine ao setor competente da municipalidade, a
construção de casas populares com banheiros para a comunidade de Recanto do
Sol, pois a citada comunidade sofre graves problemas pela falta de emprego em
nosso Município, fazendo com que os moradores daquela localidade não tenham
condições financeiras para construir suas casas e respectivos banheiros.

Pede-se também, que sejam providenciados o mais rápido
possível o calçamento, a praça e uma área de lazer, bem como seja comunicado
ao Secretário Estadual de Educação do Estado à respeito da Liberação de
Recursos para a conclusão da Escola localizada no referido Bairro e a quantidade
dos Recursos já encaminhados à mesma.

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2001.

[Imri iBRitiiil ii iRctiitia • iS
«■ROiOCOkO

nV03..Q.tLdí
âmlm.é-èiJLCi iJLCi

J.O-.

ÍZ BÊZERRA LEITE
Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS